POP – CENTRO DE REFERÊNCIA PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA.
Valor Estimado: R$ 620,67 (SEISCENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
Fundamento: art. 75, Inciso II, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Dotação Orçamentária: Ficha 445
Valor Contratado:  R$ 545,00  (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
Parecer Jurídico: Dispensado nos termos da Portaria nº 25/2024 da Procuradoria Geral do Município (art. 16, §único 
Decreto Municipal nº 8.637/23 e art. 53, §5º Lei Federal 14.133/21)

Jahu, 05 de dezembro de 2025

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças